REQUERIMENTO Nº 018/2023.
Exmo. Sr. Presidente,

Eu, JORGE GABRIEL GRASI, no uso de minhas atribuições legais e regimentais como Vereador da Câmara Municipal de Orlândia, na forma dos arts. 173 e 174 do Novo Regimento Interno, venho mui respeitosamente, retirada do Requerimento nª 16/2023, de minha autoria requerendo ao “Chefe do Poder Executivo uma planilha ou demonstrativo contendo os valores que serão pagos pela Prefeitura junto ao transporte público (circular) e quanto a Prefeitura hipoteticamente gastaria caso 100% desse transporte público fosse feito pela Prefeitura, ao invés de pagar para uma empresa privada fazê-lo.”, haja vista que analisando o Projeto do Subsídio votado no dia 13/03/2023, verifiquei que tais valores já estavam anexos.
Certo de que serei atendido e sem outro particular, valho-me da oportunidade para renovar a Vossa Excelência protestos de estima e consideração.

[bookmark: _GoBack]Orlândia/SP, 20 de março de 2023.

JORGE GABRIEL GRASI (THOR)
VEREADOR